
 

 

２０２２年 １０月 ７日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【感覚統合器具】スペースブロックまるくん 出荷再開のご案内 

 

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社開発品の【感覚統合器具】スペースブロックまるくん におきまして、製作に要する部材の調達

が改善しましたので、順次出荷を再開しております。この度は、ご迷惑をお掛けして、申し訳ありませんで

した。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象商品 

 69250072 スペースブロックまるくん 

 69250076 スペースブロックまるくん（安心パック） 

 69250071 スペースブロック３種セット 

 69250075 スペースブロック３種セット（安心パック） 

 

 

 

 

 

 

 

２． 出荷再開 

 10 月初旬から順次再開 

 

 

 

以上 


